S . TROCKEN ,kALTVERGOREN* INHALT PREIS HALBTROCKEN INHALT PREIS
9 2023 WEISSBURGUNDER 0,75L 6,30 € 19 2022 PURPUR 0,75L 5,60 €

trocken S: 54g/L 840€/L feinherb S: 45¢g/L 746€/L
Qualitatswein RS: 6,49/L Qualitatswein RS:17.49/L
TRAUBENSAFT INHALT PREIS A: 12% vol A: 1% vol
1 TRAUBENSAFT 0,75L 3,80 € 13 2023 RIVANER 0,75L 5,30 € TROCKEN INHALT PREIS
100% Fruchtgehalt 507€/L trocken S: 61g/L 707€/L
Qualitatswein RS: 6,5g/L
A: 12% vol 20 2022 DORNFELDER 0,75L 5,60 €
trocken S: 47g/L 746€/L
we/%z . 14 2022 RIESLING 1,00L 5,90 € Ozl ST Rs: o1g/L
trocken S: 6,3g/L
Qualitatswein RS:5,49g/L .
A 1,5%vol 21 2021 SPATBURGUNDER 0,75L 5,90 €
trocken S: 51g/L 7.86€/L
LIEBLICH INHALT PREIS imer Ho .
15 2022 RIESLING 0,75L 7,90 € Roxtemer Hdllenpfad e
Roxheimer Birkenberg S: 6,8g/L 10,53€/L vaitatswein ) ovo
2 2022 SCHEUREBE 0,75L 5,30 € - Qualitatswein RS: 11,0 g/L
Iiebli_crj . o~ - N S: 63g/L 707€/L Steillagen-Riesling aus A: 11%v0| 22 2022 REGENT 0.75L 5,90 €
Qualitatswein / RS: 38,89/L 50-jahrigem Rebbestand trocken S: 45g/L 786€/L
cdibid el et Az 10% vol Qualitatswein RS:5,5g/L
- A: 12% vol
4 2023 HANNA 0.75L 5,60 € 16 2022 QLEX AN DER NAHF 9,75L 7.00 €
N iesling & WeiBburgunder S: 6,0g/L 9.33€/L
Bacchus s )y W S: 62g/L 746€/L ey B p. ™ Rs:50g/L B9 2018 ROTWEIN BARRIQUE 0,75L 8,20 €
Qualitatswein {. . RS:531g/L Qualitatswein w il e A: 12,5% vol Regent Auslese S: 49g/L 10.93€/L
cutidd g otiel e A 9% vol e trocken RS:0,7g/L
17 2022 BLANC DE NOIR 0.75L 6,30 € T A 13% vol
n radikatswein
Spéatburgunder S: 51g/L 8,40€/L
HALBTROCKEN .kALTVERGOREN” INHALT PREIS trocken RS:5,4g/L
Kreuznacher Hinkelstein A: 12% vol m@lm
7 2023 RIESLING NO. 1 0,75L 6,30 € Qualitatswein
feinherb 4 S: 70g/L 8,40€/L
Qualitatswein / > RS:18,89/L
ualitatswei el R e A %l R%éwm WINZERSEKT INHALT PREIS
8 2023 GRAUBURGUNDER 0.75L 6,30 € 23 RIESLING 0.75L 9.80 €
feinherb S: 57g/L 840€/L tl’!?Cken . ) 13,06€/L
Qualitatswein RS: 14,6 g/L HALBTROCKEN INHALT PREIS mindestens 9-monatige Flaschengérung
A: 11,5% vol
18 2023 ROSE 0,75L 5,30 € SECCO
10 2023 PINOT BLANC 0,75L 7.00 € feinherb S 53g/L 707€/L INHALT PREIS
feinherb 4 S BBg/L 9.33€/L Qualitatswein RS:16g/L
Qualitatswein / © RS M6g/L A 11.5% vol 24 SECQOI 0,75L 5,60 €
{WA el e A 1,5% vol Perlwein mit zugesetzter 746€/L

Kohlensaure
LIEBLICH INHALT PREIS z

Aromatisiertes weinhaltiges

GLUHWEIN Getrank - nur noch erhitzen ~ INHALT PREIS
19a 2023 RUBIN 0,75L 5,60 € N
lieblich S: 52g/L 7.46€/L 26 GLUHWEIN WEISS 0,75L 4,20 €
Qualitatswein RS: 43g/L 560€/L
A: 9.5% vol
27 GLUHWEIN ROT 1,0L 5,00 €

S: Sauregehalt | RS: RestsiiBe | A: Alkoholgehalt
Alle angebotenen Weine sind eigene deutsche Erzeugnisse und enthalten Sulfite.
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